(iii) 本公司已向執行人員獲得確認，豁免 Strong Eagle（及與其一致行動人士）因認購事項之完
成而根據收購守則第 26條註釋 6就所有已發行股份（其已經擁有者除外）提出全面收購建議
之責任；及

(iv) 倘百慕達法例有所規定，就有關發行認購股份獲得百慕達金融管理局同意及根據百慕達法
例獲得所有其他同意及批准。

禁售承諾

Strong Eagle向配售代理承諾，除非獲配售代理事先書面同意出售或轉讓（不得無理拒絕或延
遲給予相關同意），否則（除根據配售協議出售配售股份外）於自配售協議日期起至配售完成日
後 90日截止期間，其不會（直接或間接或有條件或無條件）並將促使其聯屬公司或其控制公司
或任何代理人或受託為其持有資產之受託人不會（直接或間接或有條件或無條件）提呈出售、
銷售、轉讓、訂約銷售或以其他方式處理（包括但不限於以提供任何其購買選擇權、權利、
權益或保證之方式，或以其他方式將其轉讓或處理，或其任何質押、抵押或產權負擔或其他
第三方權利）或宣佈有意出售任何股份（St rong Eag l e直接或間接為其實益擁有人及╱或其以
Strong Eagle名義登記）或其任何權益（包括於直接或間接持有任何該等股份或本公司其他證券
之公司所擁有之任何權益）或本公司與任何該等股份屬同一類別或可轉換或兌換為任何該等股
份或附帶認購、購買或收購任何該等股份之權利或表示領取任何該等股份之權利之任何其他
證券或達成向其他人士全部或部分轉讓任何該等股份之所有權之任何經濟後果之任何掉期合
約、衍生工具或其他安排。

6

認購事項之完成

待達成上述條件後，認購事項將於上文所述條件按上文所述達成當日後之第三個營業日或之
前完成，惟其須於不遲於配售協議日期後 14日（或 Strong Eagle與本公司可能書面協定之該其
他時間及╱或日期）內完成。

倘認購事項之條件未能於配售協議日期後 14日（或 Strong Eagle與本公司可能協定之該較後日
期）內達成，Strong Eagle及本公司將不受必須根據認購協議繼續進行認購及配發以及發行新
股份之約束，而除有關因先前違反認購協議而產生之索償外，該協議將不再具有任何效力。

認購事項毋須獲股東批准。然而，根據上市規則所載規定，倘認購事項未能於配售協議日期
後 14日內完成，則根據上市規則，認購事項將構成本公司一項關連交易，須獲股東批准，且
上市規則有關關連交易之規定將適用。倘發生此情況，本公司將另行作出公告。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准根據認購事項將予發行之新股份上市及買賣。

7

3.  配售事項及認購事項完成後對股權的影響

本公司於配售事項及認購事項前後的股權概述如下：

  緊隨配售事項完成後 緊隨配售事項
股東 於本公告日期 但於認購事項前 及認購事項完成後
 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

Strong Eagle （附註 1） 196,062,899 45.81 133,062,899 31.09 196,062,899 39.93

IP Cathay One, L.P.

 （附註 2及 4） 26,893,683 6.28 26,893,683 6.28 26,893,683 5.48

Asset & Ashe Investment Limited

 （附註 3及 4） 20,746,416 4.85 20,746,416 4.85 20,746,416 4.23

公眾股東 184,297,002 43.06 247,297,002 57.78 247,297,002 50.36

總計 428,000,000 100% 428,000,000 100% 491,000,000 100%

附註：

1.  Strong Eagle 為196,062,899股股份的實益擁有人。劉紅維先生於Strong Eagle的股東大會上控制三分之一以
上的投票權，根據證券及期貨條例，劉紅維先生被視為於 Strong Eagle所擁有的該 196,062,899股股份中擁
有權益。

2.  IP Cathay One, L.P.為 26,893,683股股份的實益擁有人。IPF8 Partners Ltd 為 IP Cathay One, L.P.之普通合
夥人。盧宏鎰先生、張秋煌先生及陳友忠先生各自於 IPF8 Partners Ltd的股東大會上控制三分之一的投票
權，因此，根據證券及期貨條例，IPF8 Partners Ltd、盧宏鎰先生、張秋煌先生及陳友忠先生各自被視為於
IP Cathay One, L.P.擁有的該 26,893,683股股份中擁有權益。

3.  Asset & Ashe Investment Limited為該 20,746,416股股份的實益擁有人。

4.  Asset & Ashe Investment Limited 及 IP Cathay One, L.P.通常就有關收購、出售、投票或其他處置以其名義
或彼等以其他方式持有的本公司證券分別按照林曉峰先生（Asset & Ashe Investment Limited的總經理）及史